
１．実 施 日 2020年3月4日（水）9：0０より当面の間

２．対象路線          河口湖周遊バス(レッドライン)

3．時　刻            １５分間隔運行より２０分間隔運行へ変更

※復路(河口湖駅行き)の河口湖周遊バスも20分間隔での運行となります。

お問い合わせは、富士急バス（株）本社営業所　電話 0555-72-6877
Inquiry Fujikyu Bus Co.,Ltd. TEL 0555-72-6877

記

河口湖周遊バスの時刻変更について
NOTICE 

 For the timeschedule revision of Kawaguchiko sightseeing bus "Red-Line."

いつも富士急バスをご利用いただき誠にありがとうございます。

下記のとおりバスは当面の間、時刻を変更いたします。

十分ご注意下さいますようお願い致します。

The timechedule of Kawaguchiko sightseeing bus (Red-Line) is changed as below.

Thank you for your understanding.

　　　　　　　　　From  March 4th(Wednesday) 9:00a.m.  

　　　　　　　　　Kawaguchiko Sightseeing Bus (Red-Line)

　　　            　　Change to every 20 minutes 

11

浅川温泉

Azagawa Onsen

Town

9:14 毎時14、34、54分発 17:54

12
風のテラスKUKUNA

前 Kukuna Hotel
9:15 毎時15、35、55分発 17:55

13

湖山亭うぶや前(うぶや

前)  Kozantei Ubuya

(Ubuya)

9:16 毎時16、36、56分発 17:56

14

河口湖美術館

Kawaguchiko

Museum of Art

9:18 毎時18、38、58分発 17:58

15

音楽と森の美術館

Kawaguchiko Music

Forest Museum

9:19 毎時19、39、59分発 17:59

16

河口湖猿まわし劇場/木の花美術

館　　	Kawaguchiko Monkey

Show Theater/Konohana Art

Museum

9:20 毎時20、40、00分発 18:00

17

久保田一竹美術館

Itchiku Kubota Art

Museum

9:21 毎時01、21、41分発 18:01

18

サニーデ前/長崎公園入口

Sunnide Resort/Nagasaki

Park Ent.

9:23 毎時03、23、43分発 18:03

19
北浜荘

Kitahamaso
9:24 毎時04、24、44分発 18:04

20

河口湖自然生活館

Kawaguchiko Natural

Living Center

9:27 毎時07、27、47分発 18:07

番号 バス停名称

number busstop

1
河口湖駅

Kawaguchiko sta.
9:00 毎時00、20、40分発 17:40

2
役場入口

Town Office Ent.
9:03 毎時03、23、43分発 17:43

3 乳ヶ崎  	Chigasaki 9:04 毎時04、24、44分発 17:44

4 大木  	Ogi 9:04 毎時04、24、44分発 17:44

5

河口湖ハーブ館

Kawaguchiko Herb

Hall

9:07 毎時07、27、47分発 17:47

6

山梨宝石博物館

Yamanashi Gem

Museum

9:08 毎時08、28、48分発 17:48

7
富士レークホテル

Fuji Lake Hotel
9:08 毎時08、28、48分発 17:48

8

船津浜温泉街

Funatsu-hama

Onsen Town

9:09 毎時09、29、49分発 17:49

9

遊覧船・ロープウェイ入

口  Sightseeing

Boat/Ropeway Ent.

9:11 毎時11、31、51分発 17:51

10 浅川  	Azagawa 9:13 毎時13、33、53分発 17:53

バス停通過予定時刻
 timeschedule


